
 

 

 
Resolución Rectoral, de fecha 7 de septiembre de 2023, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha  17 de 
julio de 2023, para la creación de una bolsa de trabajo para la contratación temporal 
como Técnico Especialista I Oficio, Grupo Profesional C, Nivel Salarial C1, Área de Oficios, 
Obras, Mantenimiento y Jardinería y Especialidad Jardinería. 

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha  17 de julio de 2023, para la creación de 
una bolsa de trabajo para la contratación temporal como Técnico Especialista I Oficio, 
Grupo Profesional C, Nivel Salarial C1, Área de Oficios, Obras, Mantenimiento y 
Jardinería y Especialidad Jardinería, este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran como Anexos a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo. – El ejercicio se realizará el día 20 de Septiembre de 2023 a las 12:00 
horas, en el Aula Polivalente I  de la Facultad de Derecho, Plaza de Menéndez Pelayo 4, 
Ciudad Universitaria- 28040 MADRID. 

 
Tercero.- La documentación arriba indicada se encuentra expuesta en la página 

web de la Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
  
 
 
EL RECTOR 
P.D. LA GERENTE 
(Decreto Rectoral 28/2023, de 28 de junio, BOCM 162, de 10 de julio) 
P.D.F. EL VICEGERENTE DE RECURSOS HUMANOS 
(Resolución de 3 de julio de 2023 de la Gerente de la UCM, BOUC 27, de 5 julio) 
FELIPE MARTÍNEZ LÓPEZ 

Código Seguro De Verificación 4E45-556B-326AP7874-524C Estado Fecha y hora

Firmado Por Felipe Martinez Lopez - Vicegerente de Recursos Humanos Firmado 08/09/2023 10:04:44

Observaciones Página 1/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I JARDINERÍA
(RESOLUCIÓN 17/07/2023)

Num.
 

DNI / NIE
 

APELLIDOS Y NOMBRE
 

OBSERVACIONES
 

    1 ***7327** ALCAZAR CARMONA, SERGIO

    2 ***4705** ARIAS HERNANDEZ, MONICA

    3 ***1756** CALVO SEGURA, CARLOS

    4 ***1554** CANTON GARCIA, AURORA ROSARIO

    5 ***1844** CARMONA RESTREPO, DIEGO

    6 ***0941** CASADO FERNANDEZ, CARLOS

    7 ****3520* CENTRANGOLO ., FERNANDO GUILLERMO

    8 ***8953** CHIORAN CHIORAN, ADRIAN IOAN

    9 ***0113** CORTES TRAVE, MANUEL

   10 ***6870** DE LA MATA PAZOS, MARCOS

   11 ***6103** DEL AGUILA LOPEZ-PINTOR, OSCAR

   12 ***4078** DIAZ LUZZA, ESTEBAN MANUEL

   13 ***0884** DIAZ SANCHEZ, MARTA

   14 ***1656** DIENG DIA, OUSMANE

   15 ***2987** GARCIA GARCIA, JUAN

   16 ***7320** GOMEZ LOPEZ, JESUS

   17 ***2775** GONZALEZ ALVAREZ, ANGEL

   18 ***3940** GUTIERREZ CAMPOY, JOSE MANUEL

   19 ***2743** IBAÑEZ DE OPACUA LOMOSCHITZ, IRENE

   20 ***3615** LOPEZ LOPEZ, DAVID

   21 ***7310** LOPEZ VELASCO, RICARDO

   22 ***9885** LOZANO FENOY, ZAIRA

   23 ***1696** MARTIN MARTIN, IVAN

   24 ***1499** MARTIN MARTINEZ, MARIA COROMOTO

   25 ***5184** MARTINEZ IGLESIAS, PEDRO

   26 ***5677** PABLOS GONZALEZ, PEDRO

   27 ***6577** PILARTE, EVA

   28 ***0539** QUINTERO GALAN, MARTIN

   29 ***5747** SAEZ FERNANDEZ, MIGUEL

   30 ***8557** SANTOS CORDERO, JOSE MANUEL

   31 ***2128** SEGOVIANO MORUNO, MARCOS

   32 ***9250** SUÑER MANCHEÑO, JOSE MANUEL

   33 ***8636** USERA BALLESTER, ARTURO

   34 ***2705** VILLALBA CARBAJAL, FRANCISCO

Revisar Listado de Excluidos

Pág. 1 de 1

Código Seguro De Verificación 4E45-556B-326AP7874-524C Estado Fecha y hora

Firmado Por Felipe Martinez Lopez - Vicegerente de Recursos Humanos Firmado 08/09/2023 10:04:44

Observaciones Página 2/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I JARDINERÍA
(RESOLUCIÓN 17/07/2023)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE TURNO CAUSA/S DE EXCLUSIÓN

    1 ****5794* CARBONI, GIOVANNI BATTISTA Turno General 0003 - 0240

    2 ***7669** CASAL PARADELO, MONICA Turno General 0260

    3 ***3823** DEL CERRO CENTENO, MARIO Turno General 0451

    4 ***3583** DIAZ DE GRACIA, JAVIER Turno General 0451 - 0260 - ZFEC

    5 ***3958** PEREZ DIEZ, OSCAR Turno General ZFEC - 0260 - 0451

    6 ***9147** RAMOS GARCIA, JOSE Turno General 0235 - 0260

    7 ***1063** YNZENGA ROMOJARO, CARLOS Turno General 0235

Revisar Listado de Admitidos

Pág: 1 de 2

Código Seguro De Verificación 4E45-556B-326AP7874-524C Estado Fecha y hora

Firmado Por Felipe Martinez Lopez - Vicegerente de Recursos Humanos Firmado 08/09/2023 10:04:44

Observaciones Página 3/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C


LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS AL PROCEDIMIENTO DE BOLSA DE
TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL COMO TECNICO ESPECIALISTA I JARDINERÍA
(RESOLUCIÓN 17/07/2023)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

0003 No poseer o no acreditar las condiciones sobre nacionalidad

0235 No poseer o no haber declarado poseer la titulación requerida en la convocatoria

0240 No presentar copia del DNI o NIE o no estar éstos en vigor

0260 No presentación en tiempo y forma, según lo requerido en las bases de la convocatoria.

0451 Acred. exper. profes. sustitut.

ZFEC No constar la fecha de presentación en la solicitud o presentarla fuera de plazo

Pág: 2 de 2

Código Seguro De Verificación 4E45-556B-326AP7874-524C Estado Fecha y hora

Firmado Por Felipe Martinez Lopez - Vicegerente de Recursos Humanos Firmado 08/09/2023 10:04:44

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://sede.ucm.es/verificacion?csv=4E45-556B-326AP7874-524C

